PROGRAMUL OLIMPIADEI NATIONALE DE ISTORIE

TARGU-MURES, 18-21 APRILIE 2022

PROGRAMUL PARTICIPANTILOR

Activitatea

Locul de desfasurare

Luni
18.04.2022

Marti
19.04.2022

Marti
19.04.2022

Miercuri
20.04.2022

Miercuri
20.04.2022

Joi
21.04.2022

01:00-16:00

18:00
20:00-21:00

7:00-8:30

10:00-13.00

13:00-14:30

14:30-18:30
18:30-19:30

7:00-8:30
9:00-15:00

16:30

16:30-17:30

20:00

19:30-21:30

7:00-8:30
10:00

12:30-13:30

13:30

Sosirea
participantilor

Deschiderea festiva
Cina

Micul dejun

Proba scrisa a Olimpiadei
Nationale de Istorie

Masa de pranz

Vizitarea orasului, Insotiti
de profesorii coordonatori
Cina

Micul dejun
Excursie la Sighisoara
Afisarea rezultatelor
inainte de contestatii

Depunerea eventualelor
contestatii

Afisarea rezultatelor
finale

Cina Festiva

Micul dejun

Festivitatea de premiere

Pranz

Locatiile de cazare: Colegiul National Pedagogic ,,Mihai
Eminescu”
Targu-Mures si Liceul Teoretic ,,Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures
Sala Mare de Spectacole a Palatului Culturii din Targu-
Mures
Locatiile de cazare: Colegiul National Pedagogic ,,Mihai
Eminescu”
Targu-Mures si Liceul Teoretic ,,Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures

Liceul Teoretic
,,Gheorghe Marinescu” Targu-Mures
Locatiile de cazare: Colegiul National Pedagogic ,,Mihai
Eminescu”
Targu-Mures si Liceul Teoretic ,,Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures

Municipiul Targu-Mures
Locatiile de cazare: Colegiul National Pedagogic ,,Mihai
Eminescu”
Targu-Mures si Liceul Teoretic ,,Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures
Municipiul Sighisoara

Liceul Teoretic
,»Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures

Locatiile de cazare: Colegiul National Pedagogic ,,Mihai
Eminescu”
Targu-Mures si Liceul Teoretic ,,Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures

Sala Mica a Palatului Culturii din Targu-Mures
Locatiile de cazare: Colegiul National Pedagogic ,,Mihai
Eminescu”

Targu-Mures si Liceul Teoretic ,,Gheorghe Marinescu”
Targu-Mures

Plecarea participantilor



